Linha Produtos/Serviços Unidade km diária
 Unitário R$ por

km

2

Serviço de Transporte Escolar para a Linha nº 02 - Rio Bonito

Baixo/Rio Bonito Alto/Igrejinha/Coqueiros: Ensino fundamental -

turnos da manhão/meio dia e tarde, sendo 156,58 km.; Ensinoo

médio turno da noite sendo 32,59 km.

km 189,17 R$ 5,87

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Rafael Kochenborger

Prefeito Municipal

Empresa: BORGHARDT TRANSPORTE RODOVIARIO DE PASSAGEIROS LTDA - ME

Não havendo a interposição de recursos, determina ao setor competente para que promova as formalizações

legais para as aquisições dos objetos licitados.

Processo Licitatório nº 004/2025

Pregão Eletrônico nº 002/2025

Finalidade: Prestação de serviços de transporte escolar para a linha nº 2

O Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul/RS, Srº Rafael Kochenborger, no uso das suas atribuições legais e nos

termos do Art. 71, inciso IV daLei Federal 14.133/2021, Decreto Municipal nº 005/2024, HOMOLOGA o presente

processo licitatório, nos termos da ata de realização exarada pelo Agente de Contratação, por cumprir os tramites legais

e convenientes a Administração Municipal.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, em 06 de março de 2025.